
UCHWAŁA Nr XXII/482/2004
Rady Miasta Jastrzębie Zdrój

z dnia 15 lipca 2004r.

 

w sprawie przyjęcia „Programu Rewitalizacji Obszarów Miejskich Jastrzębia Zdroju

na lata 2004-2015"

 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 6 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym /j. t. - Dz. U. z 2001 r. Nr 142, póz. 1591, z późn. zm./,

 

Rada Miasta w Jastrzębiu Zdroju

uchwala:

 

§1

Przyjąć „ Program Rewitalizacji Obszarów Miejskich Jastrzębia Zdroju na lata 2004-
2015" stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

 

§2

Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Jastrzębie Zdrój.



 

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Opublikował w BIP: Rafał Stelmaczonek
Data opublikowania: 21.07.2004 10:51
Ostatnio zaktualizował: Admin Admin
Liczba wyświetleń: 303


